
VŠB TECHNICKÁ

" " UNIVERZITA

OSTRAVA

|.1. Obiednatel:

Fakulta:

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

mč:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zhotovitel:

Zastoupen:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

|Čo:

mč:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Evidenční číslo smlouvy:

SMLOUVAO Dno

L SMLUVNI’ STRANY

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a biomedicínského inženýrství

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba,

61989100

C261989100

 

d3H88v

Masarykova univerzita — CEITEC, Středoevropský technologický institut

Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno

Kamenice 753/5, 625 00 Brno

00216224

CZOOZ 16224

 

9tmj9e4

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném

znění tuto smlouvu o dílo.

tom0190
Text napsaný psacím strojem
S71/21-450-01

tom0190
Text napsaný psacím strojem



VŠB TECHNICKÁ

H „ UNIVERZITA

OSTRAVA

|.2. Smluvní strany se dohodly, Že ve věcech technických, protokolárního předání (převzetí) díla, pří-

padně k předběžnému projednávání změn smlouvyjsou oprávněny jednat tyto osoby:

za zhotovitele:

za objednatele:

|.3. Osoby uvedené v odst. |.2. této smlouvyjsou dále oprávněny dohodnout konkrétní formát díla a

způsob jeho předání, a to na základě e-mailové komunikace.

L PŘEDMĚT DÍLA

||.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se

zavazuje dilo převzít a zaplatit cenu za dílo uvedenou v čl. IV. této smlouvy.

||.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péči a ve sjednaném čase.

||.3. Dílem se rozumí: Testovací měření v rámci projektu realizovaného VŠB-TUO s názvem „Vývoj

komplexního senzorického systému pro efektivní řízení snímkování magnetické rezonance", reg. číslo

projektu CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0020242. Bližší specifikace díla je definována v Příloze č. 1, která

tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo.

||.4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapa-

citami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

||.5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla.

||.6. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost, které je při provádění díla

třeba, především zajistit účast měřených subjektů na měření dle Přílohy č. 1 této smlouvy. V případě,

že objednatel účast měřených subjektů nezajistí nebo ji zajistí jen částečně, není zhotovitel povinen

provést dílo v rozsahu stanoveném touto smlouvou, ale zavazuje se provést dílo pouze v rozsahu dle

skutečného počtu měřených subjektů. V takovém případě dojde k poměrnému snížení ceny díla dle čl.

IV této smlouvy. Zhotovitel neodpovídá objednateli za jakoukoli škodu, která by objednateli vznikla

v případě neúčasti měřených subjektů nebo některých z nich na měření.

||.7. V případě, že objednatel součinnost zhotoviteli ani přes výzvu neposkytne, je zhotovitel oprávněn

od této smlouvy odstoupit.



VŠB TECHNICKÁ

H „ UNIVERZITA

OSTRAVA

||. ČAS PLNĚNÍ, způsos PŘEDÁNÍ DÍLA 

|||.1. Smluvní strany se dohodly, že dílo specifikované v čl. ||.3 bude zhotovitelem objednateli předáváno

průběžné, nejpozději do 30 dní od realizace dílčích měření.

|||.2. Dílo bude předáváno objednateli na základě předávacího protokolu, který bude obsahovat údaje

o smluvních stranách, osobách oprávněných za smluvní strany jednat, datum předání, předmět pře-

dání, informaci o tom, zda je dílo předáváno s vadami či bez a cenu za dílo.

|||.3. Předávací protokol jsou oprávněny podepsat za smluvní strany osoby uvedené v čl. |.2 této

smlouvy.

|||.4. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na

věci.

 MCENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

|V.1. Smluvní strany se dohodly, že cena je stanovená hodinovou sazbou a činí: maximálně 3150Kč /1

hod MRI měření (bez DPH)

slovy : tři tisíce sto padesát korun českých, za jednu hodinu MRI měření

celkem maximálně 260 000 Kč (bez DPH)

slovy : dvě stě šedesát tisíc korun českých

K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty dle účinných právních předpisů.

|V.2. Objednatel bude provádět úhradu ceny díla na základě daňových dokladů průběžně vystavova-

ných zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad — fakturu, nejdříve v okamžiku pře-

vzetí části díla objednatelem ve smyslu článků |||.1. a |||.2. smlouvy. Předání bude uskutečněno na zá-

kladě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Faktura bude splňovat náležitosti daňového

dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

|V.3. Splatnost daňového dokladu je 30 dní od data vystavení.



VŠB TECHNICKÁ

H „ UNIVERZITA

| OSTRAVA

|V.4. Smluvní strany se dohodly, že V případně pochybnosti je daňový doklad považován za doručený

objednateli třetím dnem po jeho elektronickém odeslání na mailovou adresu objednatele

eva.glabaznova@vsb.cz.

LZMENA SMLOUVY

V.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně označe-

ným „Dodatek". Dodatky ke smlouvě budou číslovány vzestupnou řadou. Jiné zápisy, protokoly apod.

se za změnu smlouvy nepovažují.

V.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy, je povinna ihned

bez zbytečného odkladu oznámit takovou skutečnost druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluv-

ních stran.

& OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V|.1. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé

strany. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

V|.2. Dle §1765 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí

změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou ifaktickou

situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou za uzavřenítéto smlouvy

nastat. Tuto smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu vjakékoli její části.

V|.3. Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce v den

uskutečnění zdanitelného plněníje nespolehlivý plátce, příjemce zdanitelného plnění uhradí za posky—

tovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro poskytova-

tele. Pokud příjemce uhradí za poskytovatele zdanitelného plněnídaň Finančnímu úřadu, příjemce si o

tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli.

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdani-

telného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění uhradí za poskytovatele DPH.

Pokud příjemce uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce si o tuto

úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli



VŠB TECHNICKÁ

H „ UNIVERZITA

| OSTRAVA

V|.4. Smluvní strany berou na vědomí, Že dle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.", je objednatel povinen smlouvu

uveřejnit. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zajistíjejí uveřejnění.

V|.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla ve-

dena v interní evidenci smluv VŠB - TUO, která je přístupná pověřeným zaměstnancům VŠB — TUO, a

která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího

podpisu.

V|.6. Zhotovitel i objednatel prohlašují, Že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které považují za své

obchodní tajemství.

V|.7. Smluvm’ strany se zavazují, že pokud má v souvislosti s plněním dle této smlouvy dojít k předání či

zpracování osobních údajů, pak bez zbytečného odkladu uzavřou dle Nařízení 2016/679 Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízení o ochraně osobních údajů).

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V||.1. Smluvní strany sjednávají trvání smlouvy na dobu určitou do 31. 12. 2022.

V||.2. Smluvní strany prohlašují, že posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což

stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém

zvážení obou stran a vzájemné vysvětleníjejího obsahu.

V||.3. Tato smlouva je uzavírána elektronickými prostředky a je vyhotovena v jednom originále.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, případně dnem zveřejnění v registru

smluv, a to v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb.

V||.4. Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní

upraveny, se řídí právním řádem ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.



VŠB TECHNICKÁ

H „ UNIVERZITA

OSTRAVA

V Ostravě dne V Brně dne

  

Za zhotovitele Za objednatele



VŠB TECHNICKÁ

H I UNIVERZITA

WĚBOIERANACKA

H H UNIVERZITA

OSTRAVA

Příloha č. 1:

Specifikace díla, tj. měření v rámci studie realizované VŠB-TUO s názvem „Vývoj komplexního senzo-

rického systému pro efektivní řízení snímkování magnetické rezonance".

Zhotovitel umožní zástupcům objednatele nainstalovat testované zařízení do prostor vyšetřovny a

ovladovny magnetické rezonance. Zhotovitel poskytne maximální součinnost s instalací a připojením

„komplexního senzorického systému pro efektivní řízení snímkování magnetické rezonance" do MR

tomografu. Následně provede měření dle definovaného protokolu měření, požadavků přítomného

radiologa a potřeb VŠB -TU.




